sprzedaż kupno

Praga 32,65 32,73 *32,51
Holandja 442,90 444,90 441,80

Nowy-York 11,00 11,02 10,97

Paryż 36,95 37,04 36,86
Szwajcarja 213,25 21379 213,77
Stokholm 281,75 282,45 281,05
Wiedeń — 155,65 156,01 155,29

Włochy 44 44,11 43,89

III. Monety
Ruble złote 5,50
Ruble srebrne 3,40
Gram złota na 25-V 1926 r. = 6.4468 zł.

(M.P. Nr 110 z dn. 24-V 1926r.

Il. Listy zastawne

8% Listy zastaw. Ban. Gosp. Kr. —
800 Państ. Ban. Rol. —

III. Akcji
Akcje Banku Polskiego 49—48,50

Na czarnej giełdzie w Wilnie w dniu 25 bm. płacono za dolar 11,40

Redaktor działu gospodarczego przyjmuje w niedziałki i czwartki od 1—2